Georg Haag AG
Industriestrasse 14
CH- 6215 Beromünster
Tel. +41 41 932 10 11
Fax +41 41 932 10 18
Bestellblatt: U-Rostprofil, Patentabhänger, Clip und Ösendraht
Kunde Bestelldatum
Liefertermin
Objekt Tel. Kontaktperson
Lieferadresse Kontaktperson
 Abholung Tel. Monteur
Rechnungsadresse Monteur
VPE Preis/ Stk.
[CHF] Anzahl
U-Rostprofil
ZK-URP SVZ 1.5 mm 40 lfm 2.70/ lfm
Länge: 4000 mm
Abwicklung: 18/28/18 mm ab 101 lfm 2.60/ lfm
ab 501 lfm 2.45/ lfm
Verbinder
ZK-V-URP für U-Rostprofil 100 Stk. 1.70
Patentabhänger
ZK-ABH-URP für U-Profil 100 Stk. 0.56
Höhe: 80 mm
Clip zu U-Profil
ZK-CLIP-URP 100 Stk. 0.35
Ösendraht Länge
ZK-OED-0125 125 mm 100 Stk. 0.10
ZK-OED-0250 250 mm 100 Stk. 0.16
ZK-OED-0325 375 mm 100 Stk. 0.22
ZK-OED-0500 500 mm 100 Stk. 0.29
ZK-OED-0750 750 mm 100 Stk. 0.41
ZK-OED-1000 1000 mm 100 Stk. 0.54
ZK-OED-1250 1250 mm 100 Stk. 0.67
ZK-OED-1500 1500 mm 100 Stk. 0.78
ZK-OED-1750 1750 mm 100 Stk. 0.92
ZK-OED-2000 2000 mm 100 Stk. 1.05
ZK-OED-2500 2500 mm 100 Stk. 1.30
ZK-OED-3000 3000 mm 100 Stk. 1.84
Diese Preise sind netto und ohne MwSt. Preisänderungen vorbehalten.
Bezeichnung           Artikel Nummer
JUP 090320